
 

B
ru

si
vo

 
na

 p
o

d
kl

ad
u

Tvar Obj. číslo Rozměry Zrnitost Spoj Bal. j.

Belt 1 706281 6x533 40 JTS 50

706282 6x533 60 JTS 50

706283 6x533 80 JTS 50

706284 6x533 120 JTS 50

706285 6x610 40 JTS 50

706286 6x610 60 JTS 20

706290 6x610 80 JTS 20

706291 6x610 120 JTS 20

706292 9x533 40 JTS 33

706293 9x533 60 JTS 33

706295 9x533 80 JTS 33

706299 9x533 120 JTS 33

706300 10x330 40 JTS 20

706301 10x330 60 JTS 20

706302 10x330 80 JTS 20

706303 10x330 120 JTS 20

706305 12x330 40 JTS 20

706306 12x330 60 JTS 20

706307 12x330 80 JTS 20

706308 12x330 120 JTS 20

706309 12x457 40 JTS 20

706310 12x457 60 JTS 20

706311 12x457 80 JTS 20

706312 12x457 120 JTS 20

706313 12x533 40 JTS 20

706314 12x533 60 JTS 20

706315 12x533 80 JTS 20

706316 12x533 120 JTS 20

706317 13x455 40 JTS 20

706318 13x455 60 JTS 20

706320 13x455 80 JTS 20

706323 13x455 120 JTS 20

706324 13x610 40 JTS 20

706325 13x610 60 JTS 20

PREMIUM  ZA-P48 PE Y F / ZA-P41 PC X MINI PÁSY 
Na běžnou i ušlechtilou ocel a hliník

PÁSY PÁSOVÁ BRUSKA 414

Pásy Premium*** byly vyvinuty speciálně pro mini pásové brusky a díky své 
výjimečné ohebnosti brání vylamování zrn na obrobku. Dobrý výkon při úbě-
ru materiálu spolu s dobrou životností nabízí konstantní výsledky a zkrácení 
pracovní doby. Naše pásy se vyznačují snadnou manipulací i montáží.

Mini pásy TYROLIT lze univerzálně používat na běžnou a ušlechtilou ocel i 
neželezné kovy.

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.



 

B
ru

si
vo

 
na

 p
o

d
kl

ad
u

Tvar Obj. číslo Rozměry Zrnitost Spoj Bal. j.

Belt 1 706327 13x610 80 JTS 20

706328 13x610 120 JTS 20

706329 15x475 40 JTS 20

706330 15x475 60 JTS 20

706331 15x475 80 JTS 20

706333 15x475 120 JTS 20

706336* 20x480 40 JTS 20

706337* 20x480 60 JTS 20

706338* 20x480 80 JTS 20

706340* 20x480 120 JTS 20

706341* 20x520 40 JTS 20

706342* 20x520 60 JTS 20

706343* 20x520 80 JTS 20

706344* 20x520 120 JTS 20

706345* 29x533 40 JTS 20

706346* 29x533 60 JTS 20

706347* 29x533 80 JTS 20

706348* 29x533 120 JTS 20

*  ZA-P41 PC X

PREMIUM  PÁSY SCM 
Univerzálně použitelný

Tvar Obj. číslo Rozměry Provedení Specifikace Barva Bal. j.

Belt 1 34206164 6x457 HRUBÝ FLEX HNĚDÝ/SVĚTLE 
ZELENÝ 20

34206165 6x457 STŘEDNÍ FLEX ČERVENÝ/SVĚTLE 
ZELENÝ 20

34206166 6x457 VELMI JEMNÝ FLEX MODRÝ/SVĚTLE 
ZELENÝ 20

34183498 6x520 STŘEDNÍ FLEX ČERVENÝ/SVĚTLE 
ZELENÝ 20

34206167 6x610 HRUBÝ FLEX HNĚDÝ/SVĚTLE 
ZELENÝ 20

34206168 6x610 STŘEDNÍ FLEX ČERVENÝ/SVĚTLE 
ZELENÝ 20

34206169 6x610 VELMI JEMNÝ FLEX MODRÝ/SVĚTLE 
ZELENÝ 20

34206170 12x520 HRUBÝ FLEX HNĚDÝ/SVĚTLE 
ZELENÝ 10

34206171 12x520 STŘEDNÍ FLEX ČERVENÝ/SVĚTLE 
ZELENÝ 10

34206172 12x520 VELMI JEMNÝ FLEX MODRÝ/SVĚTLE 
ZELENÝ 10

34206173 13x457 HRUBÝ FLEX HNĚDÝ/SVĚTLE 
ZELENÝ 10

PÁSY PÁSOVÁ BRUSKA 415

Pásy z programu TYROLIT SCM představují další krok společnosti 
TYROLIT na cestě k hospodárnosti. Díky tomu lze podstatně zkrátit dobu 
opracování obrobku. Hlavním argumentem je přitom úspora 1 až 3 pracov-
ních úkonů.

Díky rychlosti a vysokému výkonu při úběru materiálu lze realizovat aplika-
ce, mezi které patří snižování drsnosti povrchu, odstraňování náběhových 
barev, hlazení povrchů nebo čištění a zarovnávání svarů. Program TYROLIT 
SCM dále vykazuje nejlepší výsledky z hlediska trvanlivosti.

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.



 

 B
ru

si
vo

 
na

 p
o

d
kl

ad
u

PREMIUM  PÁSY SCM 
Univerzálně použitelný

Tvar Obj. číslo Rozměry Provedení Specifikace Barva Bal. j.

Belt 1 34206174 13x457 STŘEDNÍ FLEX ČERVENÝ/SVĚTLE 
ZELENÝ 10

34206175 13x457 VELMI JEMNÝ FLEX MODRÝ/SVĚTLE 
ZELENÝ 10

34206176 13x533 HRUBÝ FLEX HNĚDÝ/SVĚTLE 
ZELENÝ 10

34206177 13x533 STŘEDNÍ FLEX ČERVENÝ/SVĚTLE 
ZELENÝ 10

34206178 13x533 VELMI JEMNÝ FLEX MODRÝ/SVĚTLE 
ZELENÝ 10

34206179 13x610 HRUBÝ FLEX HNĚDÝ/SVĚTLE 
ZELENÝ 10

34206180 13x610 STŘEDNÍ FLEX ČERVENÝ/SVĚTLE 
ZELENÝ 10

34206191 13x610 VELMI JEMNÝ FLEX MODRÝ/SVĚTLE 
ZELENÝ 10

34206192 19x457 HRUBÝ FLEX HNĚDÝ/SVĚTLE 
ZELENÝ 10

34206193 19x457 STŘEDNÍ FLEX ČERVENÝ/SVĚTLE 
ZELENÝ 10

34206194 19x457 VELMI JEMNÝ FLEX MODRÝ/SVĚTLE 
ZELENÝ 10

34206195 19x520 HRUBÝ FLEX HNĚDÝ/SVĚTLE 
ZELENÝ 10

34206196 19x520 STŘEDNÍ FLEX ČERVENÝ/SVĚTLE 
ZELENÝ 10

34206197 19x520 VELMI JEMNÝ FLEX MODRÝ/SVĚTLE 
ZELENÝ 10

34206198 20x815 HRUBÝ FLEX HNĚDÝ/SVĚTLE 
ZELENÝ 10

34206199 20x815 STŘEDNÍ FLEX ČERVENÝ/SVĚTLE 
ZELENÝ 10

34206200 20x815 VELMI JEMNÝ FLEX MODRÝ/SVĚTLE 
ZELENÝ 10

34071718 30x520 STŘEDNÍ FLEX ČERVENÝ/SVĚTLE 
ZELENÝ 10

34206201 30x533 HRUBÝ FLEX HNĚDÝ/SVĚTLE 
ZELENÝ 10

34206202 30x533 STŘEDNÍ FLEX ČERVENÝ/SVĚTLE 
ZELENÝ 10

34206203 30x533 VELMI JEMNÝ FLEX MODRÝ/SVĚTLE 
ZELENÝ 10

BASIC  A-B06 PC X PÁSY  
Univerzální použití

Tvar Obj. číslo Rozměry Zrnitost Spoj Bal. j.

Belt 2 706349 40x305 40 JOT 14

706350 40x305 60 JOT 14

706351 40x305 80 JOT 14

706352 40x305 120 JOT 14

706353 60x400 40 JOT 10

706354 60x400 60 JOT 10

706356 60x400 80 JOT 10

PÁSY PÁSOVÁ BRUSKA 416

Pásy Basic* pro přenosné pásové brusky nabízejí univerzální použitelnost a 
hodí se často zvláště pro použití na dřevo. Zásluhu na tom má základ z oxidu 
hlinitého a podložka ze směsné tkaniny. Zvláštní ochranný lak zrn zabraňuje 
zanášení pásů při broušení měkkých materiálů, například dřeva či barev.

Díky tomu lze dosáhnout dobrého brusného výkonu a životnosti. Snadná 
manipulace a montáž šetří další pracovní čas.

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.



B
ru

si
vo

 
na

 p
o

d
kl

ad
u

Tvar Obj. číslo Rozměry Zrnitost Spoj Bal. j.

Belt 2 706361 60x400 100 JOT 10

706362 60x400 120 JOT 10

706363 65x410 40 JOT 10

706364 65x410 60 JOT 10

706365 65x410 80 JOT 10

706366 65x410 100 JOT 10

706367 65x410 120 JOT 10

706368 75x457 40 JOT 10

706369 75x457 60 JOT 10

706370 75x457 80 JOT 10

706371 75x457 100 JOT 10

706372 75x457 120 JOT 10

706375 75x480 40 JOT 10

706376 75x480 60 JOT 10

706377 75x480 80 JOT 10

706380 75x480 100 JOT 10

706381 75x480 120 JOT 10

706383 75x533 40 JOT 10

706384 75x533 60 JOT 10

706385 75x533 80 JOT 10

706386 75x533 100 JOT 10

706387 75x533 120 JOT 10

706388 100x552 40 JOT 10

706393 100x552 60 JOT 10

706394 100x552 80 JOT 10

706395 100x552 100 JOT 10

706397 100x552 120 JOT 10

706398 100x560 40 JOT 10

706399 100x560 60 JOT 10

706401 100x560 80 JOT 10

706402 100x560 100 JOT 10

706403 100x560 120 JOT 10

706404 100x610 40 JOT 10

706405 100x610 60 JOT 10

706406 100x610 80 JOT 10

706407 100x610 100 JOT 10

706408 100x610 120 JOT 10

706409 100x620 40 JOT 10

706410 100x620 60 JOT 10

706411 100x620 80 JOT 10

PÁSY PÁSOVÁ BRUSKA 417

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.



 

B
ru

si
vo

 
na

 p
o

d
kl

ad
u

 + Kompletní sortiment 
Řada produktů SCM zahrnuje 
pásy v nejrůznějších provede-
ních a velikostech.

 + Znatelné snížení nákladů 
Méně pracovních kroků také 
znamená méně nákladů na 
nástroje.

 + Zkrácení pracovní doby 
Díky dlouhé životnosti a úspo-
ře jednoho až tří pracovních 
kroků se doba nutná k práci 
výrazně zkracuje.

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu. 

Tvar Obj. číslo Rozměry Zrnitost Spoj Bal. j.

Belt 2 706413 100x620 100 JOT 10

706414 100x620 120 JOT 10

741455 100x690 40 JOT 10

741460 100x690 60 JOT 10

741464 100x690 80 JOT 10

741471 100x690 100 JOT 10

741474 100x690 120 JOT 10

706415 110x620 40 JOT 10

706416 110x620 60 JOT 10

706417 110x620 80 JOT 10

706418 110x620 100 JOT 10

706419 110x620 120 JOT 10

BASIC  A-B06 PC X PÁSY  
Univerzální použití

PREMIUM  SCM PÁSY
UNIVERZÁLNÍ POUŽITÍ

SCM pásy v nabídce společnosti 
TYROLIT představují další krok vpřed 
v oblasti ekonomické efektivity. Dobu 
opracování obrobku lze nyní výrazně 
zkrátit. Hlavním důvodem je úspora 

jednoho až tří pracovních kroků. 
Díky rychlosti a vysokému výkonu 
úběru materiálu lze například zjem-
ňovat a vyhlazovat povrchy, odstra-
ňovat nežádoucí změny barvy a čistit 

a odstraňovat svary. Řada produktů 
TYROLIT SCM se navíc pyšní tou 
nejdelší životností.

PÁSY PÁSOVÁ BRUSKA 418



 

B
ru

si
vo

 
na

 p
o

d
kl

ad
u

 + Maximální brusný výkon 
Keramické pásy PREMIUM*** 
dosahují maximálních hodnot 
brusného výkonu a zajišťují 
tak maximální možný úběr 
materiálu.

 + Konstantní výsledný  
vzhled povrchů 
Rovnoměrný vzhled broušené 
plochy díky stále ostrému kera-
mickému zrnu.

 + Nižší zátěž při práci 
Vysoký brusný výkon pásů 
snižuje potřebu přítlaku ze 
strany uživatele.

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu. 

Tvar Obj. číslo Rozměry Provedení Specifikace Barva Bal. j.

Belt 2 34206204 90x395 HRUBÝ FLEX HNĚDÝ/SVĚTLE  
ZELENÝ 5

34206205 90x395 STŘEDNÍ FLEX ČERVENÝ/SVĚTLE 
ZELENÝ 5

34206206 90x395 VELMI JEMNÝ FLEX MODRÝ/SVĚTLE  
ZELENÝ 5

34206828 100x287 HRUBÝ FLEX HNĚDÝ/SVĚTLE  
ZELENÝ 5

34170120 100x287 STŘEDNÍ FLEX ČERVENÝ/SVĚTLE 
ZELENÝ 5

34206829 100x287 VELMI JEMNÝ FLEX MODRÝ/SVĚTLE  
ZELENÝ 5

PREMIUM  SCM PÁSY 
Univerzální použití

PREMIUM  CA-P93 PE Y PÁSY 
Na běžnou a ušlechtilou ocel

PREMIUM  CA-P93 PE Y PÁSY
NA BĚŽNOU A UŠLECHTILOU OCEL

Pásy se samobrousicím keramickým 
zrnem se vyznačují vysokým brusným 
výkonem u běžné i ušlechtilé oceli. 

Díky tomuto samobrousicímu účinku 
po celou dobu životnosti pásů dosáh-
nete rovnoměrné kvality povrchu.

Navíc tato vlastnost brusného pásu 
snižuje námahu uživatele při práci, 
protože nevyžaduje tak velký tlak.

PÁSY PÁSOVÁ BRUSKA 419

Tvar Obj. číslo Rozměry Zrnitost Spoj VE

Belt 3 34168478 75x2000 24 JTS 10

34168479 75x2000 36 JTS 10

34168480 75x2000 40 JTS 10

34168481 75x2000 60 JTS 10

34168482 75x2000 80 JTS 10

34168483 75x2000 120 JTS 10



 

 

B
ru

si
vo

 
na

 p
o

d
kl

ad
u

Tvar Obj. číslo Rozměry Zrnitost Spoj Bal. j.

Belt 3 706437 50x2000 36 JTS 10

706438 50x2000 60 JTS 10

706441 50x2000 80 JTS 10

706442 50x2000 120 JTS 10

706473 75x2000 36 JTS 10

706474 75x2000 60 JTS 10

706475 75x2000 80 JTS 10

706477 75x2000 120 JTS 10

PREMIUM  ZA-P48 PE Y PÁSY 
Na běžnou a ušlechtilou ocel

PÁSY PÁSOVÁ BRUSKA 420

Tvar Obj. číslo Rozměry Zrnitost Spoj Bal. j.

Belt 3 706420 50x1000 40 JTS 12

706421 50x1000 60 JTS 12

706422 50x1000 80 JTS 12

706424 50x1000 120 JTS 12

706426 50x2000 40 JTS 10

706428 50x2000 60 JTS 10

706429 50x2000 80 JTS 10

706430 50x2000 120 JTS 10

706443 50x2500 40 JTS 12

706444 50x2500 60 JTS 12

706446 50x2500 80 JTS 12

706447 50x2500 120 JTS 12

706449 50x3000 40 JTS 12

706450 50x3000 60 JTS 12

706451 50x3000 80 JTS 12

706452 50x3000 120 JTS 12

706453 50x3500 40 JTS 12

PREMIUM  ZA-P41 PC X BRUSNÉ PÁSY 
Pro ocel a neželezné kovy

Díky použití tvrdého zirkonu jsou tyto pásy PREMIUM*** ideální pro velmi 
vysoký tlak a nabízejí nadprůměrný výkon při úběru materiálu. Aktivní chla-
dicí prostředek snižuje zahřívání během broušení. Tento vysoce výkonný 
produkt vybavený odolnou polyesterovou tkaninou byl vyvinut pro náročné 
použití na běžnou a ušlechtilou ocel a neželezné kovy.

Tyto produkty se používají především za sucha.

Tyto vysoce účinné produkty s odolnou směsnou tkaninou byly vyvinuty 
pro náročné aplikace na ocel a neželezné kovy. Tyto pásy s tvrdým zirko-
nem jsou ideální pro aplikaci při velmi vysokém tlaku a zajišťují nadprůměr-
ný výkon úběru materiálu. Aktivní chladivo snižuje tvorbu tepla při broušení.

Další výhoda: produkty lze používat také namokro s olejem, emulzemi nebo 
vodou a i tak dosáhnout optimálních výsledků.

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.



 
B

ru
si

vo
 

na
 p

o
d

kl
ad

u

PÁSY PÁSOVÁ BRUSKA 421

Tvar Obj. číslo Rozměry Zrnitost Spoj Bal. j.

Belt 3 706454 50x3000 60 JTS 12

706455 50x3000 80 JTS 12

706456 50x3000 120 JTS 12

706457 50x4000 40 JTS 12

706459 50x4000 60 JTS 12

706460 50x4000 80 JTS 12

706461 50x4000 120 JTS 12

706463 75x2000 40 JTS 10

706464 75x2000 60 JTS 10

706465 75x2000 80 JTS 10

706466 75x2000 120 JTS 10

706478 75x2250 40 JTS 12

706480 75x2250 60 JTS 10

706481 75x2250 80 JTS 12

706482 75x2250 120 JTS 12

706483 75x2500 40 JTS 12

706484 75x2500 60 JTS 12

706489 75x2500 80 JTS 12

706492 75x2500 120 JTS 12

706493 100x915 40 JTS 10

706494 100x915 60 JTS 10

706497 100x915 80 JTS 10

706499 100x915 120 JTS 10

706500 100x1000 40 JTS 12

706501 100x1000 60 JTS 12

706502 100x1000 80 JTS 12

706503 100x1000 120 JTS 10

Tvar Obj. číslo Rozměry Zrnitost Spoj Bal. j.

Belt 3 706432 50x2000 36 JTS 12

706433 50x2000 40 JTS 10

706434 50x2000 60 JTS 10

706435 50x2000 80 JTS 10

706436 50x2000 120 JTS 10

PREMIUM  ZA-P43 PE Y BRUSNÉ PÁSY 
Pro ocel a neželezné kovy

Tyto produkty PREMIUM*** s polyesterem byly vyvinuty pro aplikace na 
ocel a neželezné kovy. Tyto pásy s tvrdým zirkonem jsou ideální pro aplika-
ci při nízkém až středním tlaku a zajišťují dobrý výkon úběru materiálu.

Aktivní chladivo snižuje tvorbu tepla při broušení.

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.



 

 

B
ru

si
vo

 
na

 p
o

d
kl

ad
u

Tvar Obj. číslo Rozměry Zrnitost Spoj Bal. j.

Belt 3 706467 75x2000 36 JTS 10

706469 75x2000 40 JTS 10

706470 75x2000 60 JTS 10

706471 75x2000 80 JTS 10

706472 75x2000 120 JTS 10

PREMIUM  ZA-P43 PE Y BRUSNÉ PÁSY 
Pro ocel a neželezné kovy

PREMIUM  PÁSY SCM 
Univerzálně použitelný

Tvar Obj. číslo Rozměry Provedení Spoj Barva Bal. j.

Belt 3 34049705 50x2000 HRUBÝ JTS HNĚDÝ 6

34049706 50x2000 STŘEDNÍ JTS ČERVENÝ 6

34049709 50x2000 VELMI JEMNÝ JTS MODRÝ 6

34049731 75x2000 HRUBÝ JTS HNĚDÝ 4

34049732 75x2000 STŘEDNÍ JTS ČERVENÝ 4

34049734 75x2000 VELMI JEMNÝ JTS MODRÝ 4

34049736 150x2000 HRUBÝ JTS HNĚDÝ 2

34049737 150x2000 STŘEDNÍ JTS ČERVENÝ 2

34049738 150x2000 VELMI JEMNÝ JTS MODRÝ 2

PÁSY PÁSOVÁ BRUSKA 422

Pásy z programu TYROLIT SCM představují další krok společnosti 
TYROLIT na cestě k hospodárnosti. Díky tomu lze podstatně zkrátit dobu 
opracování obrobku. Hlavním argumentem je přitom úspora 1 až 3 pracov-
ních úkonů.

Díky rychlosti a vysokému výkonu při úběru materiálu lze realizovat aplika-
ce, mezi které patří snižování drsnosti povrchu, odstraňování náběhových 
barev, hlazení povrchů nebo čištění a zarovnávání svarů. Program TYROLIT 
SCM dále vykazuje nejlepší výsledky z hlediska trvanlivosti.

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.



 

B
ru

si
vo

 
na

 p
o

d
kl

ad
u

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu. 

Tvar Obj. číslo Rozměry Zrnitost Max. otáčky Bal. j.

Spiral 706514 10x20 50 36000 50

706515 10x20 60 36000 50

706516 10x20 80 36000 50

706517 10x20 120 36000 50

706519 13x25 50 36000 50

706520 13x25 60 36000 50

706521 13x25 80 36000 50

706523 13x25 120 36000 50

706524 15x30 36 36000 50

706525 15x30 50 36000 50

706526 15x30 60 36000 50

706527 15x30 80 36000 50

706528 15x30 120 36000 50

706529 19x25 36 30000 50

706530 19x25 50 30000 50

706531 19x25 60 30000 50

706533 19x25 80 30000 50

706534 19x25 120 30000 50

706535 22x20 36 26000 50

706536 22x20 50 26000 50

706537 22x20 60 26000 50

706538 22x20 80 26000 50

706539 22x20 120 26000 50

706540 25x25 36 24000 50

706541 25x25 50 24000 50

706542 25x25 60 24000 50

706543 25x25 80 24000 50

706544 25x25 120 24000 50

706545 30x30 36 19100 50

706546 30x30 50 19100 50

706547 30x30 60 19100 50

706548 30x30 80 19100 50

706550 30x30 120 19100 50

706551 38x25 36 15000 50

706552 38x25 50 15000 50

706553 38x25 60 15000 50

PREMIUM  ZA-P43 PC X SPIRÁLOVÉ PÁSY  
Na běžnou i ušlechtilou ocel a hliník

SPIRÁLOVÉ PÁSY PŘÍMÁ BRUSKA 388

Spirálové pásy značky TYROLIT jsou potřebné při jemných a odjehlovacích 
pracích i při tvarování komplexních obrobků. Díky kombinaci zirkonu a pří-
davného chladicího prostředku je lze používat na mnoho různých materiálů. 
Díky velkému počtu dostupných zrnitostí můžete vybírat mezi verzemi pro 
jemnou práci a pro velmi vysoký úběr materiálu.

Spirálové pásy lze snadno namontovat na jednu osu nebo na rozšiřitelný 
trn. Příslušenství naleznete rovněž v našem sortimentu.



 

B
ru

si
vo

 
na

 p
o

d
kl

ad
u

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu. 

Tvar Obj. číslo Rozměry Zrnitost Max. otáčky Bal. j.

Spiral 706555 38x25 80 15000 50

706557 38x25 120 15000 50

706558 45x30 36 12700 50

706559 45x30 50 12700 50

706560 45x30 60 12700 50

706561 45x30 80 12700 50

706562 45x30 120 12700 50

706563 51x25 36 11200 50

706564 51x25 50 11200 50

706565 51x25 60 11200 50

706566 51x25 80 11200 50

706567 51x25 120 11200 50

706568 60x30 36 9500 50

706569 60x30 50 9500 50

706570 60x30 60 9500 50

706571 60x30 80 9500 50

706573 60x30 120 9500 50

706574 75x30 36 7600 50

706575 75x30 50 7600 50

706576 75x30 60 7600 50

706577 75x30 80 7600 50

706578 75x30 120 7600 50

SPIRÁLOVÉ PÁSY PŘÍMÁ BRUSKA 389

Tvar Obj. číslo Rozměry Max. otáčky Bal. j.

SBH 710011 10x20-6x40 44000 5

710012 13x25-6x40 44000 5

710013 15x30-6x40 36000 5

710014 19x25-6x40 30000 5

710015 22x20-6x40 26000 5

710016 25x25-6x40 24000 5

710017 30x30-6x40 19100 5

710018 38x25-6x40 15000 5

710022 45x30-6x40 12700 5

710023 51x25-6x40 11200 5

710025 60x30-6x40 9500 5

710026 75x30-6x40 7600 5

PREMIUM  PŘÍSLUŠENSTVÍ  
Pro spirálové pásy

Rozšiřitelné pryžové nosiče byly vyvinuty speciálně pro použití spirálových 
pásů. Díky roztažnosti lamel na nosiči je spirálový pás možno zafixovat a 
lze jej tak snadno a bezpečně namontovat.

Náš sortiment obsahuje příslušenství kompatibilní se všemi spirálovými pásy.


